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 جناب آقاي محمد ابراهيمي 

 مدير كل محترم امور مالياتي استان فارس

  با سلام و احترام :

/  3574 شماره نامه و فارس محترم استانداري 1402/  12/  02 مورخه 56  / 11/  59493  / 1402احتراما پيرو نامه شماره 

 ، پيراپزشكي ، پزشكي حرف به شاغلين از نفر3470 از بيش اعتراض بر مبني سازمان اين 1402/  11/  28 مورخه ص  / 1402

 14)  8 ماده يك تبصره در مقرر معافيت اعمال درخواست و مالياتي عدالت رعايت عدم خصوص در ها داروخانه و داروسازي

 است خواهشمند ها دارخانه و داروسازي ، پيراپزشكي ، پزشكي مشاغل و حرف براي موديان تكاليف تسهيل قانون(  مكرر

ادرسي ديوان عدالت اداري د آيين و تشكيلات قانون اصلاح قانون 15 ماده 4 تبصره اجراي راستاي در فرماييد دستور

از نتيجه امر اين سازمان را مطلع فرمايند پيشاپيش از بذل مساعدت و همكاري جنابعالي تشكر و  1402/  02/  10مصوب 

  قدرداني مي نمايم .

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 رونوشت :

 1402/  12/  02 مورخ 56/  11  / 59493  / 1402 ص  آقاي دكتر ايمانيه استاندار محترم فارس بازگشت به نامه شمارهجناب  -1

  استحضار جهت

  جناب آقاي دكتر وحيد حسيني رياست محترم دانشگاه علوم پزشكي شيراز -2

  روساي محترم انجمن هاي علمي تخصصي جهت استحضار -3

 

 

 اردكاني ديدبان محمدرضا دكتر 

 شيراز پزشكي نظام مديره هيات رئيس 
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جناب آقای دکتر سید محمد هادی سبحانیان 
رئیس کل محترم سازمان امور مالیاتی کشور

با سلام و احترام
همانگونه که مستحضر هستید به دنبال تصویب و ابلاغ قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان  
در سال ١٣٩٨و با عنایت به تصریح قانونگذار در " جزء ۲ بند ط تبصره ۶ قانون بودجه ١٤٠۲" مبنی بر تکلیف 
قانونی کلیه صاحبان حِرف و مشاغل پزشکی، پیراپزشکی، داروسازی و داروخانهها جهت استفاده از پایانه 
فروشگاهی، جامعه خدوم و فرهیخته پزشکی با رویکرد شفاف سازی در خصوص درآمدها و هزینه کردها و 
پرداخت مالیات خود و نیز رفاه حال مردم، با مشارکت حداکثری در اجرای قانون مذکور، نسبت به استفاده از 

دستگاه پوز ( پایانه فروشگاهی ) و ثبت آن در سامانه های مالیاتی اقدام نموده است.
پس از تصویب " قانون تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای «قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان» " 
در سال ١٤٠۲ و علی رغم تفویض اختیار به سازمان امور مالیاتی در ماده ٨ قانون مذکور مبنی بر این که 
سازمان می تواند مودیانی را که میزان فروش سالانه آنها کمتر از بیست و پنج برابر معافیت موضوع ماده (٨٤) 
قانون مالیات های مستیم می باشد، از صدور صورتحساب الکترونیکی معاف نماید ( ماده٨ ـ ذیل فصل سوم 
قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان یک ماده به عنوان ماده (١٤ مکرر) به شرح ذیل الحاق می شود 
» :ماده١٤مکرر ـ به منظور تسهیل تکالیف مؤدیان مشمول این قانون، سازمان می تواند مؤدیانی که میزان 
فروش سالانه آنها کمتر از بیست و پنج برابر معافیت موضوع ماده (٨٤) قانون مالیات های مستقیم باشد را از 
صدور صورتحساب الکترونیکی معاف نماید.) و نیز تبصره یک همین ماده ( تبصره١ـ به منظور ایجاد تسهیل 
برای مؤدیان مشمول این قانون، نصاب مذکور در این ماده در سالهای ١٤٠۲، ١٤٠٣ و ١٤٠٤ به ترتیب ١٥٠، 
١٠٠ و ٥٠ برابرِ معافیت موضوع ماده (٨٤) قانون مالیات های مستقیم تعیین می شود.) متاسفانه سازمان امور 
مالیاتی، شاغلان حرف پزشکی، پیراپزشکی، داروسازی و داروخانه ها را با هر میزان فروش کالا و خدمات سالانه 
ملزم به صدور صورتحساب الکترونیکی نموده است و به تبع آن این قشر زحمتکش را از معافیت ویژه ای که 
قانونگذار در راستای تحقق بخشیدن به امر تسهیل تکالیف مودیان مشمول برای سه سال نخست اجرای قانون 

تسهیل، پیش بینی کرده، محروم کرده است. 
با عنایت به موارد پیشگفت، به منظور تحقق بند ٩ اصل ٣ قانون اساسی مبنی بر تکالیف دولت در راستای رفع 
تبعیض و ایجاد امکانات عادلانه برای همه در تمام زمینه های مادی و معنوی و اجرای بند ٤ سیاست های کلی 
برنامه هفتم توسعه، ابلاغی ١٤٠١/٠۶/۲٠ مقام معظم رهبری ( مدظله العالی ) مبنی بر ایجاد تحول در نظام 
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مالیاتی با تاکید بر رونق تولید عدالت مالیاتی و تحقق عدالت مالیاتی، خواهشمند است نسبت به برخوردای 
جامعه پزشکی از معافیت پرداخت صورتحساب الکترونیکی مطابق با آنچه در قانون " تسهیل تکالیف مؤدیان 

جهت اجرای «قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان» "پیش بینی شده است دستورات لازم را صادر فرمایید.

در پایان یادآور می گردد با عنایت به الزام ارایه دهندگان خدمات سلامت به عقد قرارداد با سازمان های بیمه 
گر، متاسفانه سازمان های مذکور مطالبات مراکز و حرف طرف قرارداد را خارج از موعد یک ماهه پیش بینی 
شده در قانون بودجه ( بند ل-١ تبصره ١٧ قانون بودجه ١٤٠۲ ) و با تاخیر طولانی و بدون پرداخت خسارت 
تاخیر تأدیه ( موضوع ماده ٣٨ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ) پرداخت 
می نماید و سازمان امور مالیاتی نیز تا کنون هزینه های مربوط به جبران خسارت تاخیر تادیه سازمان های 

بیمه گر ( موضوع بند ١٠ ماده ١٤٨ ق م.م ) را بعنوان هزینه های قابل قبول مالیاتی ملحوظ ننموده است.
پیشاپیش از بذل عنایت و توجه جنابعالی تشکر و قدردانی می نمایم.

رونوشت:
جناب آقای دکتر محمود فاضل رئیس محترم شورای عالی

رئیس محترم انجمن صنفی داروسازان ایران


